关于做好我县住宿餐饮行业应对疫情影响加快复工复业新增就业补贴申领工作的
通  知

各住宿餐饮企业、个体工商户：
为贯彻落实《湖南省人民政府办公厅印发<关于支持住宿餐饮行业应对疫情影响加快复工复业的若干措施>的通知》（湘政办发〔2020〕17号）精神，根据湖南省商务厅、湖南省发展和改革委员会、湖南省财政厅《关于开展住宿餐饮行业应对疫情影响加快复工复业新增就业补贴申领的通告》（湘商服[2020]8号）和岳阳市商务粮食局、岳阳市发展和改革委员会、岳阳市财政局《关于做好住宿餐饮行业应对疫情影响加快复工复业新增就业补贴申领工作的通知》（岳商[2020]11号）文件要求，为进一步加快我县住宿餐饮行业复工复业，稳定就业，现将做好我县住宿餐饮行业新增就业补贴申领工作有关事项通知如下：
一、申报范围
在平江县域范围内注册，具有法人资格（个体工商户除外），依法缴纳税收，信用记录良好，无违法违规行为，2020年6月30日前恢复营业的从事住宿和餐饮业经营的企业、个体工商户可以向县商务粮食局提出新增就业补贴申请。(平江县商务粮食局商贸股  联系人：黄瑜   联系电话：0730-6663659）
二、申报条件
[bookmark: _GoBack]申请的住宿餐饮企业和个体工商户在2020年2月1日至6月30日期间新招用人员（以签订劳动合同时间为准），并与其签订一年以上劳动合同，按月发放三个月以上工资（最低工资发放标准1540元/月），可申领一次性新增就业补贴资金。补贴标准最高不超过1000元/人，具体补贴标准由岳阳市商务粮食局根据各县市区申报及复查复核情况确定并对外公示。
三、申报程序和时间要求
1、申报程序:各住宿餐饮企业、个体工商户向县商务粮食局提交申请，并附本通知要求提供的证明材料；县商务粮食局、县发展和改革局、县财政局对申报资料进行联合初审，将符合申报条件企业、个体工商户新增就业人员花名册汇总，并联合行文报送岳阳市商务粮食局。
2、时间要求:（1）2020年8月31日前，申报对象将申报材料递交县商务粮食局。（2）2020年9月11日前，县商务粮食局将申报资料与县发展和改革局、县财政局共同进行初审并签署意见，初审合格的企业、个体户由县商务粮食局与县发展和改革局、县财政局联合行文并将企业、个体工商户申报材料电子版报送市商务粮食局，纸质版由县商务粮食局留存备查，逾期不再受理。（3）2020年9月22日前，市商务粮食局联合市发改委、市财政局对申报资料进行复核，并通过调阅资料、电话访谈、上门查验等方式抽查部分申报单位。（4）2020年9月30日前，市商务粮食局、市发改委、市财政局汇总各县市区提供的新增就业申领情况，核算具体补贴标准并在政府门户网上公示。（5）2020年10月15日前，市财政局下达资金拨付计划。（6）2020年10月20日前，县财政局按照资金拨付计划将补贴资金发放到符合条件的住宿餐饮企业和个体工商户。
四、申报资料
申领一次性新增就业补贴资金的住宿餐饮企业和个体工商
户需向县商务粮食局提交以下纸质资料（按顺序装订，复印件需加盖公章并由县商务粮食局查验原件）并附电子版。
1、岳阳市住宿餐饮行业新增就业补贴资金申请表（附件1）
2、岳阳市住宿餐饮行业应对疫情影响加快复工复业新增就业补贴花名册（附件2）。
3、工商营业执照、税务登记证，食品经营许可证等，法定代表人（或主要负责人）身份证复印件。
4、申报资料真实性承诺书。
5、2020年2月1日至6月30日期间新招人员签订的一年以上劳动合同复印件。
6、申请单位提供发放三个月以上工资凭证或银行流水，新招员工身份证复印件（复印件上由其本人填写近3月工资情况及手机号码并签名）。
五、有关要求
1、各住宿、餐饮企业，个体工商户要高度重视，对照通知要求，逐项准备申报资料，按照时间节点2020年8月31日前及时报送，逾期不予受理。
2、各申报企业、个体工商户要如实申报，并提交申报资料真实性承诺书，严禁虚增人员名单等虚报冒领等行为，一经发现，将依法依规严肃处理，涉及违法的，移交相关部门追究法律责任。

附件： 1、住宿餐饮行业应对疫情影响加快复工复业新增就
业补贴申报表
       2、 住宿餐饮行业应对疫情影响加快复工复业新增
就业补贴花名册

平江县商务粮食局   平江县发展和改革局   平江县财政局
       2020年8月14日

附件1
住宿餐饮行业应对疫情影响加快复工复业
新增就业补贴申报表

Ìî±¨µ¥Î»£¨¸ÇÕÂ£©£º                   Ìî±¨ÈÕÆÚ£º
	ÆóÒµÃû³Æ

	ÆóÒµµØÖ·

	ËùÊôÐÐÒµ
	□×¡ËÞÐÐÒµ      □²ÍÒûÐÐÒµ

	Í³Ò»Éç»áÐÅÓÃ´úÂë

	ÆóÒµ¸ºÔðÈËÐÕÃû

	¸ºÔðÈËÁªÏµµç»°

	¾­°ìÈËÐÕÃû

	¾­°ìÈËÁªÏµµç»°

	ÕË»§ÐÅÏ¢
	»§    Ãû

	ÒøÐÐÕËºÅ

	¿ª»§ÒøÐÐ

	ÉêÇë²¹ÌùÈËÊý

	ÉêÇë²¹Ìù½ð¶î
	   ÍòÔª

	ÉÌÎñ²¿ÃÅÒâ¼û

              ÈÕÆÚ£º   Äê  ÔÂ   ÈÕ£¨Ç©ÕÂ£©

	²ÆÕþ²¿ÃÅÒâ¼û

             ÈÕÆÚ£º   Äê   ÔÂ   ÈÕ£¨Ç©ÕÂ£©

- 1 -

附件2
住宿餐饮行业应对疫情影响加快复工复业新增就业补贴花名册
Ìî±¨µ¥Î»£¨¸ÇÕÂ£©£º                                               Ìî±¨ÈÕÆÚ£º
	ÐòºÅ
	ÐÕÃû
	ÐÔ±ð
	Éí·ÝÖ¤ºÅÂë
	ÁªÏµµç»°
	ÉÏ¸ÚÊ±¼ä
	Á¬ÐøÔÚ¸ÚÔÂÊý
	ÉêÇë½ð¶î£¨Ôª£©